
UCHWAŁA NR XLVI/261/18
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994, zm. poz. 1000) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 143.127,14 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 143.127,14 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.
§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach zgodnie z Załącznikiem Nr 2.
§ 4. Zmiany w § 3 nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowego.
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1. dochodami w kwocie 40.700.310,93 zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 38.340.642,90 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 2.359.668,03 zł,
- dotacje na zadania zlecone w kwocie 12.040.416,10  zł.

2. wydatkami w kwocie 39.731.977,93  zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie 36.476.021,17 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie 3.255.956,76 zł,
- wydatki na zadania zlecone w kwocie 12.039.552,16 zł.

3. wynik finansowy nie ulega zmianie i wynosi nadwyżkę w kwocie 968.333,00 zł.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic, który dokona odpowiednich zmian w układzie 

wykonawczym budżetu.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018.
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Edward Trejnis

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 4288



Zmiany w planie dochodów na 2018 rok 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barwicach Nr XLVI/261/18 z dnia 17.09.2018r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 90 377,18 863,94 91 241,12 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 377,18 863,94 39 241,12 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 377,18 863,94 39 241,12 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

4 441,00 34 010,00 38 451,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

2 687,00 34 010,00 36 697,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 687,00 34 010,00 36 697,00 

758   Różne rozliczenia 12 277 137,00 74 293,20 12 351 430,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 74 293,20 89 293,20 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 68 056,17 68 056,17 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 6 237,03 6 237,03 

852   Pomoc społeczna 1 926 579,25 33 960,00 1 960 539,25 

 85295  Pozostała działalność 684 922,00 33 960,00 718 882,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 535,00 9 960,00 19 495,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

675 387,00 24 000,00 699 387,00 

Razem: 40 557 183,79 143 127,14 40 700 310,93 

  
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4288



Zmiany w planie wydatków na 2018 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVI/261/18 z dnia 17.09.2018r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 347 709,18 863,94 4 348 573,12 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 170 575,00 863,94 3 171 438,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 785 029,00 863,94 1 785 892,94 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4 441,00 34 010,00 38 451,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2 687,00 34 010,00 36 697,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 375,00 1 375,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 196,00 196,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 8 000,00 10 687,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 939,00 13 939,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

758   Różne rozliczenia 81 748,00 43 252,00 125 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 81 748,00 43 252,00 125 000,00 

  4810 Rezerwy 81 748,00 43 252,00 125 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 494 579,25 36 628,00 3 531 207,25 

 85295  Pozostała działalność 725 822,00 36 628,00 762 450,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 888,00 9 960,00 24 848,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 930,00 3 000,00 436 930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 000,00 1 650,00 79 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 260,00 10 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 605,08 15 000,00 47 605,08 

  4220 Zakup środków żywności 12 500,00 3 000,00 15 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4288



  4260 Zakup energii 36 300,00 3 758,00 40 058,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 855 231,61 10 000,00 4 865 231,61 

 90095  Pozostała działalność 3 246 836,61 10 000,00 3 256 836,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 375 985,00 18 373,20 394 358,20 

 92601  Obiekty sportowe 25 000,00 2 830,45 27 830,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 830,45 8 830,45 

 92695  Pozostała działalność 139 985,00 15 542,75 155 527,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 985,00 15 542,75 140 527,75 

Razem: 39 588 850,79 143 127,14 39 731 977,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4288


		2018-09-24T11:50:38+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




